	附表

	國立臺灣大學竹北校區碧禎館臨時工務所宿舍住宿申請表

	申請人
	單位
	
	職稱
	

	
	姓名
	
	手機
	

	住宿事由
	

	住宿房間

請依房號床位填入姓名，若不是同時進退房，請另填申請表
	101房

12人房
	1床下舖
	5床下舖
	 9床下舖

	
	
	2床上舖
	6床上舖
	10床上舖

	
	
	3床下舖
	7床下舖
	11床下舖

	
	
	4床上舖
	8床上舖
	12床上舖

	
	
	入住順位：(1)老師、行政單位一、二級單位主管(2)職員、職工、研究人員(3)學生

	
	201房

單人房
	限老師、行政單位一、二級單位主管
	202房

單人房
	限老師、行政單位一、二級單位主管

	
	203房

2人房
	入住順位：(1)老師、行政單位一、二級單位主管(2) 職員、職工、研究人員(3)學生

	
	204房

2人房
	入住順位：(1)老師、行政單位一、二級單位主管(2) 職員、職工、研究人員(3)學生

	住宿期間
	自　年　月　日15時至　年　月　日12時
	共　  　日

	申請日期
	中  華  民  國      年      月       日 

	注意事項：
1、 進退房時間：

(一)進房：每日15時以後；退房：隔日中午12時以前。

    (二)請確實遵守退宿時間，以免耽擱管理員清潔整理，致影響下一投宿人使用之權益，退宿請將房間鑰匙繳回大廳服務臺。

2、 借住人請檢附符合住宿資格之證明文件，住宿101房者並應認知可能與不同性別之人士共同借住。
3、 本招待所皆為自助式使用，備有簡易盥洗用具(101房除外)，無服務人員，房間內無盥洗室，廁所及淋浴間(附有電熱水器)位於一樓。
4、 借住人負有保管鑰匙之責，如該鑰匙遺失須繳納更換門鎖之工本費新臺幣壹仟元。

5、 借住人如持有貴重物品，請自行妥為保管，本招待所不負任何保管責任。

	以  下  由  承  辦  單  位  填 寫

	簽辦事項       
	

	承辦人
	事務組組長
	總務長
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